
 
  

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore «Enrico Mattei» - Maglie 
c.m.: LEIS038005  -c.f.: 92000250750  -  c.u.u.: UF7LLZ  -  mail: leis038005@istruzione.it  -  pec: leis038005@pec.istruzione.it 

Istituto tecnico – settore tecnologico 
Informatica – Elettronica– Meccanica e meccatronica – Energia 

Tessile, abbigliamento e moda–Chimica e materiali –Grafica e comunicazione 

Liceo scientifico – opzione scienze applicate 

Sede centrale: via Ferramosca n. 82 - 73024 Maglie (Lecce)– tel. 0836483120 -  
Succursale 1: via Sticchi - Maglie–Succursale 2: via Brenta- Maglie    

sito web: www.iissmatteimaglie.edu.it 
 

   

All’Albo dell'Istituto 

 

OGGETTO: Trattative dirette  per la fornitura monitor interattivi e pc.  

Progetto FESR DIGITAL BOARD 13.1.2A.FESR-PU-2021     

         CIG:  9117819643 CUP E39J21009030006   

Trattative nn. 2040215 – 2040196 - 2040208  

 

Nomina seggio di gara 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 Vista  la determina a contrarre prot. n. 2671/U del 26/02/2022  con la quale è stata avviata 

un procedura negoziata  per  la fornitura monitor interattivi e pc; 

 Considerato che in data 26/02/2022, tramite MePA sono state inoltrate n. 3 trattative 

dirette a tre operatori economici; 

 Considerato che è stato individuato  come criterio di aggiudicazione  quello del minor 

prezzo ai sensi dell’art. 95, c.4 del D.Lgs. n. 50/2016 

 Preso atto che il termine di presentazione delle offerte è alle ore 18.00 del  07/03/2022, 

che entro tale data ha presentato offerta n. 3 operatori economici e che l’apertura delle 

offerte è prevista  per le ore 09.30 del 08/03/2022; 

 Ravvisata la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara;  

 

DETERMINA 

 

- di nominare il Seggio di Gara per la valutazione delle offerte per la procedura in premessa 

nella seguente composizione: 

Prof. ssa  Maria Maggio, RUP Dirigente Scolastico  con funzioni di Presidente; 

Prof. Tiziano Donato ANNESI  con funzione di testimone; 

Prof. Giovanni FAZZI  con funzione di testimone. 

I lavori del seggio di gara saranno svolti come previsto nel disciplinare di gara.  

Tutte le attività del seggio di gara saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione  

degli operatori economici classificati al 1° e 2° posto. 

I lavori del seggio  dovranno concludersi entro e non oltre l’11 Marzo 2022. 

 

       firmato digitalmente da 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Maggio   

ISTITUTO SUPERIORE ENRICO MATTEI - C.F. 92000250750 C.M. LEIS038005 - A911BCF - I. I. S. S. E. MATTEI

Prot. 0003505/U del 08/03/2022 09:10VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.iissmatteimaglie.edu.it/

		2022-03-08T09:03:30+0100




